



Įmonės registracijos adresas: Taikos g.45, Neringa, buveinės, korespondencijos adresas: Raguviškių k., Kretingos raj., LT-97160 Įm. k.161735535 PVM m. k. LT617355314 Tel./Faks.: 8 445 49303
Mob. tel. 8 616 72434, mob. 8 686 70324, www.raguvile.lt, el.p. info@raguvile.lt, raguvile@yahoo.com
Plungės rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL „MEDŽIŲ PJOVIMAS IR GENĖJIMAS“ PIRKIMO**

2020-07-27 Nr. 1

Raguviškiai
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Raguvilė“
Tiekėjo adresas	Registr. adresas: Taikos g. 45, Neringa Buveinė: Raguviškių k., Kretingos r., LT-97160
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Virginijus Brazauskas
Telefono numeris	8 616 72434
El. pašto adresas	info@raguvile.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo kvietime nurodytomis sąlygomis.

Pasiūlymo kaina:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis be PVM (Eur)	Įkainis su PVM (Eur)	Preliminarus kiekis, vnt.	Kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Medžių genėjimo įkainis:	1 medis				
	1.1. Kapinėse		20,00	24,20	5	121,00
	1.2. retinant lają		24,00	29,04	100	2904,00
	1.3. pakeliant lają		20,00	24,20	50	1210,00
	1.4. pažeminant viršūnę		18,00	21,78	20	435,60
2.	Spygliuočio medžio kirtimo įkainis:	1 medis				
	2.1. 0-20 cm skersmens		80,00	96,80	2	193,60
	2.2. 21-40 cm skersmens		100,00	121,00	2	242,00
	2.3. 41-60 cm skersmens		120,00	145,20		
	2.4. daugiau kaip 61 cm skersmens		180,00	217,80		
3.	Kietojo lapuočio medžio (ąžuolas, bukas, skroblas, uosis, klevas, guoba) kirtimo įkainis:	1 medis				
	3.1. 0-20 cm skersmens		80,00	96,80	2	193,60
	3.2. 21-40 cm skersmens		100,00	121,00	2	242,00
	3.3. 41-60 cm skersmens		150,00	181,50		
	3.4. daugiau kaip 61 cm skersmens		180,00	217,80		

4.	Minkštojo lapuočio medžio (beržas, juodalksnis, baltalksnis, liepa, drebulė, tuopa, gluosnis, blindė, šermukšnis ir kiti) kirtimo įkainis:					
4.1.	0-20 cm skersmens	1 medis	80,00	96,80	5	484,00
4.2.	21-40 cm skersmens		100,00	121,00	3	363,00
4.3.	41-60 cm skersmens		120,00	145,20	1	145,20
4.4.	daugiau kaip 61 cm skersmens		140,00	169,40		
5.	Išvirtusio su šaknimis medžio sutvarkymas	1 medis	45,00	54,45	10	544,50
6.	Medžio kelminės dalies atžalų šalinimas	1 medis	5,00	6,05	5	30,25
7.	Medžio atžalų šalinimas nuo kamieno (stiebo) be autobokštelio	1 medis	3,00	3,63	5	18,15
8.	Krūmo kirtimas	1 krūmas	25,00	30,25	5	151,25
9.	Krūmo rovimas	1 krūmas	40,00	48,40	5	242,00
10.	Krūmo atjauninimas	1 krūmas	30,00	36,30	5	181,50
11.	Krūmo atjauninimas, jį išretinant	1 krūmas	30,00	36,30	5	181,50
12.	Krūmo ar gyvatvorės karpymas	1 krūmas 1 ilgio m	3,00	3,63	10	36,30
13.	Medžio ar krūmo apsauga nuo ligų ar kenkėjų	1 medis	6,00	7,26	5	36,30
14.	Nulauztų šakų nuo medžio sutvarkymas	1 medis	20,00	24,20	5	121,00
15.	Kelmo išrovimas	1 kelmas	70,00	84,70	20	1694,00
16.	Kelmo nužeminimas	1 kelmas	20,00	24,20	10	242,00
17.	Medžio pasodinimas	1 medis	40,00	48,40	5	242,00
18.	Krūmo pasodinimas	1 medis	20,00	24,20	5	121,00
19.	Medžio perkėlimas	1 medis	100,00	121,00	3	363,00
20.	Medžio kamieno apsauga	1 medis	6,00	7,26	5	36,30
21.	Medžio kamieną prilaikančių kuolų įtvirtinimas (seniems kuolams pakeisti) ir medžio pririšimas	1 medis	20,00	24,20	5	121,00
Palyginamoji pasiūlymo kaina ¹ (Iš viso):						10896,05

Pastabos:

1. Kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio.
2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka _____

Taikomas PVM dydis (%): 21%

Palyginamoji pasiūlymo kaina (žodžiais ir skaičiais) 10896,05 Eur Dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši Eur 05 ct (su PVM)

¹ Palyginamoji pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui, sutartis bus sudaroma vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (Nauja redakcija nuo 2019-11-04: Nr. 1S-162, 2019-11-25), 17.2 p. nuostatomis (fiksotas įkainis).

TVIRTINU

01F02
Versija 02
2011-10-20

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Mūsų tiekiamos paslaugos visiškai atitinka techninę specifikaciją.

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus:

Eil.Nr.	Subtiekejo pavadinimas	Subtiekejui perduoti įsipareigojimai	Įsipareigojimų dalis (%) nuo bendros paslaugos vertės

Pastaba. Pildoma, jei vykdant sutartį bus pasitelkti subtiekejai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	3
2.		

Direktorius
(pareigų pavadinimas ²⁾)



Virginijus Brazauskas
(Vardas ir pavardė)

² Jeigu pasiūlymą pasirašo ne Tiekėjo vadovas, su pasiūlymu pateikiamas įgaliojimas ar kitas dokumentas (pvz., pareigybės aprašymas), suteikiantis teisę pasirašyti Tiekėjo pasiūlymą.